
本所移転のお知らせ 

 

当財団は、本所事務所を下記に移転しましたのでお知らせいたします。 

これを機に、役職員一同気持ちを新たに業務に精励してまいりますので、何卒倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成 27 年 2 月吉日 

 

記 

 

移 転 先 〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目 7 番 2 号 虎の門髙木ビル 2 階 

電 話 番 号 03-3591-9634（代表） 

ＦＡＸ番号 03-3591-9638 

業務開始日 平成 27 年 2 月 23 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般財団法人首都高速道路協会 

 


